お客様各位

ストローマン・ジャパン株式会社

ストローマン 矯正シミュレーターCC法定表示に関するご案内

平素より格別のお引き立てを賜り、厚く御礼を申し上げます。

薬機法では、医療機器プログラムの販売業者が、医療機器プログラムを使用する者が電気通信回線を

通じて医療機器プログラムの提供を受ける前に法定表示を提供することとなっているため、下記の通り

提供させていただきます。

また、専用アプリ「添文ナビ」で法定表示下部のGS1 バーコードを読み取ることで、本医療機器プロ

グラムの電子化された添付文書を閲覧することができます。

記

「医薬品、医療機器等の品質、有効性及び安全性の確保等に関する法律」に基づく医療機器の表示

以上

販 売 名： ストローマン 矯正シミュレーターCC

承 認 番 号： 30300BZX00327000

一 般 的 名 称： 歯科矯正用治療支援プログラム(71044002)

ク ラ ス 分 類： Ⅱ

医療機器の別： 管理医療機器

製造販売業者名： ストローマン・ジャパン株式会社

所 在 地： 東京都港区芝 5-36-7 三田ベルジュビル

製 造 番 号： プラットフォーム参照

GS1-128